105

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÚMERO 53/89

De 28 de novembro de 1.989

Constitua Comissão Especial de V~
readores, a fim de apurar os fa
tos denunciados pelo jornal local
110 Imparcial", sobre a venda de a
ções do Hotel Morada do Sol S/A.

o PRESIDENTE DA c'AMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,Es
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais e ten:
do em vista a aprovação do requerimento nQ 805/89,do verea
dor Geraldo Polezze, em sessão ordinária de 27 de novembr□-
de 1.989, faz publicar o seguinte

A T O :

, ,
Artigo unice - Para apurar os fatos denun

ciado pelo jornal local "O Imparcial", em suas e:
diçÕes de 23 e 24 de novembro de 1.989, sobre a
venda de ações do Hotel Morada do Sol 5/A., fica
constituída a seguinte Comissão Especial de Verea
dores: -

Presidente: Geraldo Polezze

Membros : Alicio Torres Junior
Domingos Carnesecca Neto
Fernando Passos
mário Thuyosi Hokama.

câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e
oito) dias do mês de !.9--)~!!!,l.=..._,e.Q....~ª~no de 1.989 (mil, nove -
centos e oitenta e

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da câmara municipal de Araraquara n mesma data.

ADINA DE JOÃO